スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド
〒105-6219 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19 階 Tel (81) 03-6452-9061  www.swireshipping.com

お客様各位

2025 年 6 月

International Ship and Port Security Surcharge(ISPS)料率改定のお知らせ

Eastbound/Westbound to/from Japan, Korea, and China to the U.S. and

Canada

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は SWIRE SHIPPING をお引き立て頂き誠に有難うございます。

さて、2025 年 7 月 15 日より International Ship and Port Security Surcharge (ISPS)

の料率を改定させていただくこととなりましたので、下記のとおりご案内申し上げま

す。

敬具

記

対 象 貨 物： 北米航路、輸出・輸入貨物

適用開始日： 2025 年 7 月 15 日(荷受ベース)

   金       額： ＜ 現 行 ＞  US$12 per Container

     ＜変更後＞  US$18 per Container

以上